Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 538 / 2023 :: TERÇA, 01 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

04
/1

2/
20

23
 1

7:
38

:5
0

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição

PORTARIA Nº 243, DE 01 DE AGOSTO DE 2023. ............................................................................................................................................................ 1

PORTARIA Nº 243, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A EXCLUSÃO DO ASSESSOR PARLAMENTAR

JOÃO OLIVEIRA CANTUÁRIA DA FOLHA DE PAGAMENTO,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO

MARANHÃO, RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando o falecimento do

assessor parlamentar JOÃO OLIVEIRA CANTUÁRIA ocorrido no

dia 23 de julho de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º. Determinar a exclusão do

Assessor Parlamentar JOÃO OLIVEIRA CANTUÁRIA, CPF nº.

258.743.491-20, da folha de pagamento desta Câmara Municipal de

Caxias/MA.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Dê-se ciência, publique-se e

cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, EM 01 DE AGOSTO DE

2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

________________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9c1fd92a884d0887f7c1854988de5208220b35f9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 538 / 2023 :: TERÇA, 01 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

04
/1

2/
20

23
 1

7:
38

:5
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CAXIAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N.º 07, CENTRO

CAXIAS - MA, CEP: 65602-00

Email: camaracaxias_ma@yahoo.com.br

Telefone: (99)35213-308

-

-

RICARDO RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 04/12/2023 17:38:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9c1fd92a884d0887f7c1854988de5208220b35f9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org